
2024年 4月予定表

日 曜
開始時間・出発

時間
場所 内容 試合時間

1 月 ― ― OFF

2 火 8:00 大森Ｇ 練習／移動

3 水 ― ―

4 木 ― ―

5 金 ― ―

6 土 ― ―

7 日 ― ―

8 月 ― ― OFF

9 火 14:00 大森Ｇ PM練習

10 水 9:00 大森Ｇ 練　　習

11 木 8:00 大森Ｇ オープン戦（JR北海道） 12:30

12 金 8:00 大森Ｇ
オープン戦（神奈川フューチャード

リーム）
13:00

13 土 8:00 大森Ｇ オープン戦（テイ・エステック） 12:30

14 日 8:00 大森Ｇ オープン戦（JFE東日本） 12:30

15 月 8:00 大森Ｇ オープン戦（ハナマウイ） 12:30

16 火 ― ― OFF

17 水 9:00 大森Ｇ 練　　習

18 木 7:15 東芝G オープン戦（東芝） 10:00

19 金 14:00 大森Ｇ PM練習

20 土 ― ― OFF

21 日 8:00 大森Ｇ 練習／移動

22 月 8:00 京都産業大G 練　　習

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 ― ― 移動/OFF

30 火 ― ― OFF

　【備考】 　予定が変更になる可能性がございます。　　　　　　

第70回ＪＡＢＡ静岡大会

（４／３～７）

於：浜松球場

第７４回ＪＡＢＡ京都大会

（４／２３～２８）

於：わかさスタジアム・皇子山球場
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